
（単位：千円） 

科目 金額 科目 金額

流動資産 4,343,272 流動負債 1,687,787

固定資産 398,534

固定負債 876,783

退職給付引当金 160,121

責任準備金 716,662

負債合計 2,564,571

株主資本 2,177,235

資本金 907,000

資本剰余金 550,000

利益剰余金 720,235

利益準備金 3,213

その他利益剰余金 717,022

純資産合計 2,177,235

資産合計 4,741,806 負債・純資産合計 4,741,806

4,308,063

2,974,838

1,333,224

1,008,178

325,045

4,696

28,726

301,015

-

-

301,015

98,928

14,894

187,192

　　税引前当期純利益

法人税、住民税及び事業税

法人税等調整額

　　当期純利益

　　営業利益

営業外収益

営業外費用

　　経常利益

特別利益

特別損失

科目 金額

売上高

売上原価

　　売上総利益

販売費及び一般管理費

第9期第9期第9期第9期

貸借対照表貸借対照表貸借対照表貸借対照表

（2016年03月31日現在）

損益計算書損益計算書損益計算書損益計算書

自　2015年04月01日

至　2016年03月31日

（単位：千円）


